CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO

RESPOSTA Nº 816 AO REQUERIMENTO Nº 200/2019-L

O servidor Darilio Antonio Correa da Silva Junior, Chefe de Protocolo e Recepção,

nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão

Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e

registrou sob o PROTOCOLO Nº 8.413, de 22/11/2019, às 16:50:13, o documento

original, acima encartado, assinado pelo(a) Sr(a). Cláudio José de Góes, que trata

sobre Resposta ao Requerimento Nº 200/2019 - Solicita informações referente a

ponte do bairro Guaçu, com 2 folha(s), que passa a partir deste procedimento a

tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor

legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 25 de novembro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR

Chefe de Protocolo e Recepção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4K2T4R8D5Y2P3G2
		2019-11-25T11:29:12-0300

		2019-11-25T11:29:12-0300

		2019-11-25T11:29:12-0300